АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2024 года                                          № 154-п

Об утверждении отчета о результатах оценки эффективности предоставленных налоговых льгот по местным налогам за 2023 год

         В целях определения результативности реализации налоговой политики в области местных налогов и налоговых преимуществ, полученных налогоплательщиками на территории Русско-Полянского городского поселения, на основании решения Совета Русско-Полянского городского поселения от 15.11.2019 года № 217 «Об установлении на территории  Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области земельного налога»  с изменениями и в соответствии с постановлением администрации Русско-Полянского городского поселения от 17.02.2020 года № 17-п «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области и оценки налоговых расходов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области за 2023 год, согласно приложению.
     2. Настоящее постановление обнародовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Русско-Полянского городского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Русско-Полянского
городского поселения                                                Л.Б. Полякова
[bookmark: _GoBack]